О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 марта 1996 г. N 280
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить изменения, которые вносятся в некоторые решения Правительства
Республики Казахстан, согласно приложению.
      2 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 5 мая 1994 г. N 480 "
О порядке установления цен на импортные лекарственные средства, изделия
медицинского назначения и химреактивы" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 21,
с т .  2 1 4 ) ;
      пункт 4 постановления Кабинета Министров Республики Казахстан от 6 октября
1994 г. "О создании межотраслевой производственно-хозяйственной N 1122
ассоциации "Павлодарский промышленно-финансовый альянс" (САПП Республики
Казахстан, 1994 г., N 42, ст. 456).
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 5 марта 1996 г. N 280

Изменения, которые вносятся в некоторые
решения Правительства Республики Казахстан

      1. (Пункт 1 утратил силу - постановлением Правительства РК от 19 марта 2002 г. N
3 3 1  P 0 2 0 3 3 1 _  )
      2. Абзац четвертый пункта 6 постановления Кабинета Министров Республики
Казахстан от 1 июня 1992 г. N 484 "О государственном регулировании цен наP920484_
энергоносители и другие виды продукции и услуги" (САПП Республики Казахстан,
1 9 9 2  г . ,  N  2 2 ,  с т .  3 4 9 )  и с к л ю ч и т ь .
      3-4 (Пункты 3-4 утратили силу - постановлением Правительства РК от 17 марта
2 0 0 3  г .  N  2 5 8  )
      5. В абзаце третьем пункта 2 распоряжения Премьер-Министра Республики
Казахстан от 8 января 1996 г. N 3-р исключить слова "по ценам, R960003_
сформированным в соответствии с пунктом 1 постановления Кабинета Министров
Республики Казахстан от 5 мая 1994 г. N 480 "О порядке установления цен на

импортные лекарственные средства, изделия медицинского назначения и химреактивы"
.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан